山东省教育厅处室函件

鲁教外处函 〔2021〕 5号

关于做好 2021年赴俄乌白专业人才培养计划

和 2021年俄乌白艺术体育类项目遴选

工作的通知

各有关高校国际处:

根据国家留学基金委 《2021年赴俄乌白专业人才培养计划

遴选通知》(留金欧 〔2021)48号 )和 《2021年俄乌白艺术体育

类项目遴选通知》(留金欧E2021〕 49号 )要求,现开展我省 2021

年赴俄乌白专业人才培养计划和 2021年俄乌白艺术体育类项目

人选推荐工作,并就有关事项通知如下:

请根据国家留学基金委通知中的要求,认真做好人选推荐工

作,确保人选质量。需报送材料包括申请人选纸质申报材料 (每

人一式一份 )和加盖公章的单位推荐意见表。以上材料经你单位

审核后,于 3月 26日 前将赴俄乌白专业人才培养计划 (第一批 )

和俄乌白艺术体育类项目人选材料寄 (送 )至我处,10月 16日

前将赴俄乌白专业人才培养计划 (第二批 )人选材料寄 (送 )至

我处,同 时将单位推荐意见表 (word格式)发送至我处联系人

邮箱,逾期或材料不全者不予受理。

联系人:高恒      电话:0531-81676807

邮箱: 15154146911a163,c。 m

地址:济南市历下区文化西路 29号教育厅国际处

附件:1.国家留学基金委 《2021年赴俄乌白专业人才培养

计划遴选通知》

2.国家留学基金委 《2021年俄乌白艺术体育类项目

遴选通知》

k
r
`方

'

2

教育厅

“

n
z 1

口
0

0 72

附件1

附件2